PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

 EDITAL DE SELEÇÃO Nº. 011/2023

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR

PRAZO DETERMINADO

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal, por prazo
determinado para desempenhar funções de Psicólogo 20H junto a Secretaria Municipal de Saúde, amparado de

excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos da Lei Municipal nº. 6.039 de 16 de novembro de

2022, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal nº. 1.402/1990, Lei Municipal

nº. 3.691/2004 e alterações, Lei Municipal nº. 4.130 de 15 de fevereiro de 2007, que é regido pelas normas estabelecidas

no edital nº 365/22, divulga o resultado final.

Psicólogo 20horas

NOME DATA NASC PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Cristina Mara Soares da Silva
Ceccagno 19/07/1958 1112,80 1º

Fernanda Maciel 25/02/1989 961,30 2º

Simone de Britto Rosa  28/11/1976 901,20 3º

Luniara Welter 21/12/1987 870,00 4º

Edelvan José Girardi 27/10/1987 830,00 5º

Estela Mara de Medeiros 15/06/1973 752,00 6º

Alana Barndelero Porto 09/12/1995 708,60 7º

Taunai George Serena Vieira 16/01/1995 700,00 8º

Viviane Mileski Chaves 11/03/1997 700,00 9º

Géssica Zardo 10/01/1993 606,80 10º

Sheila Burille 10/03/1995 510,00 11º

Bruna Fátima Gallina 15/11/1997 500,00 12º

Daiana Galliazzi 25/09/1990 300,00 13º

Patrícia Marafon 17/05/1991 297,50 14º

Bruna Vieira 11/01/1991 278,60 15º

Patrícia Maté 02/11/1996 270,00 16º

Thanise Fernandes 03/01/1981 250,00 17º

Jane Lorena Albuquerque 10/04/1979 160,00 18º

Laura Socol Gomes 30/04/1999 150,00 19º

Gisele Moraes da Rosa 04/12/1995 120,00 20º

Milene de Oliveira 24/08/1994 117,80 21º

Marcelle Volpatto Caldeira 07/10/1999 110,00 22º

Marina Techio Anselmo 26/04/1996 50,00 23º
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 04 dias do mês de janeiro de 2023.

IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau